
                               令和 5 年 9 月吉日 

淡水会明石支部会員の皆さま 

                          淡水会明石支部 

                           支部長 佐藤克徳（学部 48 回） 

 

「令和 5 年度 淡水会明石支部総会」のご案内 

 

 謹啓 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃は淡水会活動にご支援ご協力を賜り有難うございます。 

 私事で恐縮ですが、昨年の総会にて松本武城支部長の後任として明石支部長に就任いた

しました。甚だ微力ではございますが、歴史ある明石支部が末永く存続していくよう、皆さ

まのご指導とご協力をいただきながら支部長の職責を果たしていく所存です。 

 

さて、今年も「明石支部総会」を下記の通り開催させていただきます。旧・神戸商科大学

の卒業生、兵庫県立大学の卒業生の世代を超えた交流の場として、また懐かしい学友との語

らいの場として、有意義なひと時を過ごしたいと思います。仕事や家庭の事情等多々あるこ

とと存じますが、是非とも多数のご参加をお待ち申し上げております。 

尚、準備の都合上、出欠の回答を 10 月 12 日までに下記までご連絡いただきますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日時：令和 5 年 11 月 12 日（日）  11 時 30 分～13 時 30 分（11 時より受付） 

                 ＊11 時 30 分より集合写真を撮ります 

場所：「ホテルキャッスルプラザ」 

   明石市松の内 2 丁目 2 番地   TEL:078-927-1111  

会費：7,000 円 

 

連絡先： 佐藤克徳（学部 48 回）  satou@pierservice.co.jp 

                   

 以上 

tel:078-927-1111
mailto:satou@pierservice.co.jp

